
   
 
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; 

CEP 64049-550 
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526 

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      BOLETIM  
 DE  

      SERVIÇO 
 

 

Edição Especial Nº 169- JULHO/2014 

Ato de Suprimento - DAF 
 (Julho/2014) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Teresina, 27 de julho de 2014 

 
 
 



 

 
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

 

O Diretor Administrativo e Financeiro da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 
 
 

 MAIO /2014 

Ato N.º 20/2014, de 
02/05/2014 

Conceder a JOSÉ MARQUES DE SOUSA FILHO, CPF Nº 099.194.493-
34, Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para 
ser aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86. 

Ato N.º 21/2014, de 
02/05/2014 

Conceder a RUBENS DE OLIVEIRA COSTA, CPF Nº. 096.873.353-00, 
Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para ser 
aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86. 

Ato N.º 22/2014, de 
02/05/2014 

Conceder a JOÃO BATISTA DA SILVA, CPF Nº. 054.279.593-00, 
Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para ser 
aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86. 

Ato N.º 23/2014, de 
19/05/2014 

Conceder a FRANCISCO VILMAR MENDES, CPF Nº.077.211.023-91, 
Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para ser 
aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86. 

Ato N.º 24/2014, de 
20/05/2014 

Conceder a MANOEL FERREIRA NETO, CPF Nº. 376.486.677-20. 
Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para ser 
aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86 

 

 

 JUNHO/2014 

Ato N.º 25/2014, de 
11/06/2014 

Conceder a RAIMUNDO RENATO MOURA CAMPOS, CPF Nº. 
078.674.683-15, Suprimento de Fundos no valor de R$ 8.000,00 (oito mil 
reais) para ser aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 
93.872/86. 

Ato N.º 26/2014, de 
18/06/2014 

Conceder a JOÃO BATISTA DO RÊGO, CPF Nº. 066.382.603.91, 
Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para ser 
aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86 

Ato N.º 27/2014, de 
18/06/2014 

Conceder a, LINCOLE BARBOSA DA SILVA, CPF Nº.119.357.741-15, 
Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para ser 
aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86. 

Ato N.º 29/2014, de 
24/06/2014 

Conceder a FRANCISCO CARLOS DAS CHAGAS, CPF Nº.048.178.423 

-34, Suprimento de Fundos no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para 

ser aplicado de acordo com o art. 45, inciso I do Decreto Nº. 93.872/86. 

                                  

 

 

 

 

 


